ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 27 октября 2021 г. № 83

	Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских  поселений, входящих в состав муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, рассмотрев решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1.	Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области (далее в настоящем решении – Положение о муниципальном земельном контроле).
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Край Дорогобужский», но не ранее 1 января 2022 года, за исключением положений раздела 6 Положения о муниципальном земельном контроле.
3.	Положения раздела 6 Положения о муниципальном земельном контроле вступают в силу с 1 марта 2022 года.

	И.о. Главы муниципального образования «Дорогобужский  район»  Смоленской  области

                                А.М. Смольянинов

	Председатель
Дорогобужской районной Думы

                                  В.В. Таранов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]